

ZMĚNOVÝ LIST č. 0013

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

Číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

Kód akce: P17_32

Zhotovitel: Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Změna technického řešení předsazených pororoštových fasád

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
-----------	------------	------------	----

 Oddíl PD: **D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06**

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem je záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami. Nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám. Cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší. Materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.	odstavec 4, § 222	
	odstavec 5, § 222	
	odstavec 6, § 222	
	odstavec 7, § 222	X

Vzhledem ke komplikované údržbě předsazených částí fasád tvořených kovovým pororoštem s oky 30x30 mm, zejména pak jejich meziprostoru (prostoru mezi roštem a fasádou obvodové stěny), došlo ke změně technického řešení těchto fasád. Na části východní a západní fasády byl kovový pororošt nahrazen dekorativní pohledovou stěrkou v imitaci betonu. U předsazené části jižní fasády v úrovni 7NP (strojovna VZT) došlo k záměně kovového pororoštu 30x30 mm za pororošt s velikostí ok 66x66mm, včetně systémových kotevnic prvků. Architektonický výraz budovy se nemění, navrhované prvky jsou kvalitativně min. stejné.

Tato navržená změna je plně v souladu s § 222, odst.7 zákona 134/2016, o zadávání veřejných zakázek.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	27.04.2023
Zadávací list změny:		Číslo:	013
Profese: ÚPRAVY POVRCHŮ	Č. výkresů:	Místnost č.:	

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
013	ÚPRAVY POVRCHŮ	PŘÍPOČTY		1 016 056,55
		ODPOČTY		-3 514 002,00
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				-2 497 945,45

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Bez dopadu do termínů plnění

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXX	XXX	XXX	XXX
	XXX	XXX		XXX

Kalkulace změny

-2 497 945,45

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							-3 514 002,00
Přípočet prováděných prací							1 016 056,55

FÁZE 1

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 62

Úprava povrchů vnější

-2 634 402,99

314	K	769000-R4	Fasáda stěn zavěšená, z předsazených pohledových kazet z lisovaného pororoštu, vč. systémového nosného hliníkového roštu - nosné trny dl. 150 mm - D+M - ČÁST 3	m2	-95,813	4 804,98	-460 379,55
	VV		Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí, výkresy půdorysu 1.-3.NP, výkres řezu A-F a techn.zpr., pohledy				
	VV		Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí				
	VV		.				
	VV		Skladba, provedení:				
	VV		- systémový nosný hliníkový jednosměrný rošt Al Mg SiO kotvený na žebet. kci, keramické zdivo - nosné kotevní trny cca 150 mm				
	VV		- spojovací materiál nerezový				
	VV		- předsazené pohledové kazety - fasádní tabule z lisovaného pororoštu, oka 30x30 mm, nosný prut 30x2 mm, žárově zinkováno				
	VV		- vč. veškerého příslušenství. pomoc. konstrukcí, vč. veškerých úprav, lemování otvorů atd.				
	VV		.				
	VV		Skladba W5				
	VV		7.NP-strojovna VZT - pohled jižní				
	VV		18,25*5,25		95,813		
314r	K	769000-R4	Fasáda stěn zavěšená, z předsazených pohledových kazet z lisovaného pororoštu P240-66/66, oka 66/66mm, pozinkovaná podkonstrukce - D+M - ČÁST 3	m2	95,813	4 385,00	420 140,01
			Kotveno do ocelové konstrukce mezaninu, do připravených doplněných ovelových prvků				
315	K	769000-R5	Fasáda stěn zavěšená, z předsazených pohledových kazet z lisovaného pororoštu, vč. systémového nosného hliníkového roštu - nosné trny dl. 240 mm - D+M - ČÁST 2.1 a 2.2	m2	-256,812	4 804,98	-1 233 976,52
	VV		Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí, výkresy půdorysu 1.-3.NP, výkres řezu A-F a techn.zpr., pohledy				
	VV		Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí				
	VV		.				
	VV		Skladba, provedení:				
	VV		- systémový nosný hliníkový jednosměrný rošt Al Mg SiO kotvený na žebet. kci, keramické zdivo - nosné kotevní trny cca 420 mm				
	VV		- spojovací materiál nerezový				
	VV		- předsazené pohledové kazety - fasádní tabule z lisovaného pororoštu, oka 30x30 mm, nosný prut 30x2 mm, žárově zinkováno				
	VV		- vč. veškerého příslušenství. pomoc. konstrukcí, vč. veškerých úprav, lemování otvorů atd.				
	VV		.				
	VV		Skladba W6b				
	VV		8.NP - výtahy heliportu				
	VV		(7,46+8,38)*2*4,2-1,55*3,0		128,406		
	VV		(7,46+8,38)*2*4,2-1,55*3,0		128,406		
316	K	769000-R6	Fasáda stěn zavěšená, z předsazených pohledových kazet z lisovaného pororoštu, vč. systémového nosného hliníkového roštu - nosné trny dl. 420 mm - D+M - ČÁST 1.1 a 1.2	m2	-378,700	4 804,98	-1 819 645,93
	VV		Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí, výkresy půdorysu 1.-3.NP, výkres řezu A-F a techn.zpr., pohledy				
	VV		Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí				
	VV		.				
	VV		Skladba, provedení:				
	VV		- systémový nosný hliníkový jednosměrný rošt Al Mg SiO kotvený na žebet. kci, keramické zdivo - nosné kotevní trny cca 420 mm				
	VV		- spojovací materiál nerezový				
	VV		- předsazené pohledové kazety - fasádní tabule z lisovaného pororoštu, oka 30x30 mm, nosný prut 30x2 mm, žárově zinkováno				
	VV		- vč. veškerého příslušenství. pomoc. konstrukcí, vč. veškerých úprav, lemování otvorů atd.				
	VV		.				
	VV		Skladba W6				
	VV		pohled východní - 1.NP-7.NP				
	VV		7,0*28,3-1,0*1,75*5		189,350		
	VV		pohled západní - 1.NP-7.NP				
	VV		7,0*28,3-1,0*1,75*5		189,350		
	VV		.				
1523	K	78422-R02	Pohledová modelační stěrka imitace betonu + uzavírací nátěr pro exteriér	m2	392,700	1 170,00	459 459,00
			Pohledová dekorativní stěrka se aplikuje na kompletní souvrství fasád včetně tenkovrstvé silikonové omítky				

1410	K	953946137	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 80 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m - <i>doplnění ocelové konstrukce mezaninu o prvky pro kotvení pororoštové fasády</i>	t	1,922	15 106,00	29 038,72
1411	M	55301-R05	<i>Ocelová konstrukce technického mezaninu - dodávka</i>	t	1,980	49 959,00	98 918,82
			úprava dílenské dokumentace	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00